

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250303
Stavba: Výměna koberců a malba kanceláře č.28

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			42 361,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 42 361,40	Výše daně 8 895,89
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			51 257,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20250303

Stavba:

Výměna koberců a malba kanceláře č.28

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum:

3. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		42 361,40	51 257,29
20250303	Výměna koberců a malba kanceláře č.28	42 361,40	51 257,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna koberců a malba kanceláře č.28

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			42 361,40
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 361,40	21,00%	8 895,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	51 257,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Výměna koberců a malba kanceláře č.28**

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	42 361,40
HSV - Práce a dodávky HSV	6 285,50
997 - Přesun sutě	6 285,50
PSV - Práce a dodávky PSV	36 075,90
776 - Podlahy povlakové	23 125,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 950,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna koberců a malba kanceláře č.28

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 361,40	
D HSV Práce a dodávky HSV							6 285,50	
D 997 Přesun sutě							6 285,50	
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,083	1 750,00	145,25	CS ÚRS 2024 01
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,083	301,00	24,98	CS ÚRS 2024 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,660	13,10	21,75	CS ÚRS 2024 01
VV 0,083*20 'Přepočtené koeficientem množství					1,660			
4	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,043	2 640,00	113,52	CS ÚRS 2024 01
5	K	X01	Stěhování nábytku	hzs	13,000	460,00	5 980,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							36 075,90	
D 776 Podlahy povlakové							23 125,72	
6	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	33,200	72,40	2 403,68	CS ÚRS 2024 01
7	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	33,200	235,00	7 802,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	69751027	koberec zátěžový střední zátěž hm 1040g/m2 š 4m	m2	36,000	262,00	9 432,00	CS ÚRS 2024 01
VV 32,7272727272727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					36,000			
11	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	24,300	85,60	2 080,08	CS ÚRS 2024 01
12	M	69751204	lišta koberecová 55x9mm	m	24,786	54,10	1 340,92	CS ÚRS 2024 01
VV 24,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					24,786			
13	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,109	615,00	67,04	CS ÚRS 2024 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							12 950,18	
14	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	112,340	6,80	763,91	CS ÚRS 2024 01
15	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	112,340	21,40	2 404,08	CS ÚRS 2024 01
16	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetrupzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	112,340	48,80	5 482,19	CS ÚRS 2024 01
17	K	X02	Oprava omítek před malbou	kpl.	1,000	2 450,00	2 450,00	
18	K	X03	Zakrývání a úklid po malbě	kpl.	1,000	1 850,00	1 850,00	